
 

ČELIČNE KONSTRUKCIJE INŽENJERSKIH OBJEKATA 

MASTER STUDIJSKI PROGRAM:   GRAĐEVINARSTVO - KONSTRUKCIJE,   II SEM,   ŠK. GOD.  2021/22. 

RREEZZUULLTTAATTII  PPOOPPRRAAVVNNOOGG  ZZAAVVRRŠŠNNOOGG  IISSPPIITTAA 
 

red. 

br. 
student 

br. 

ind. 

teorija 

27.5 poena 

[min 13.5] 

zadatak 

27.5 poena 

[min 13.5] 

zbirno 

[27.5 – 55] 

1. Tatjana Irić 1/21 26 23 49 

2. Sanja Maslar 2/21    

3. Marta Zečević 3/21    

4. Ivana Banićević 4/21 24 22 46 

5. Balša Drljević 5/21    

6. Danka Vujović 6/21    

7. Maša Nišavić 7/21 24 26.5 50.5 

8. Jakup Zejnelagić 8/21  Nije radio!  

9. Nina Kalezić 9/21 24 22 46 

10. Arijon Mujaloviq 10/21 22.5 25 47.5 

11. Muamer Kurpejović 11/21    

12. Ratka Đogović 12/21    

13. Andrija Đogović 13/21    

14. Radoje Obradović 14/21    

15. Dijana Drobnjak 15/21    

16. Anđela Dejanović 16/21 24 23.5 47.5 

17. Snežana Ćetković 17/21 26.5 20 46.5 

18. Danilo Prnjat 18/21    

19. Ana Pejaković 19/21 21.5 23 44.5 

20. Katarina Popović 20/21 26 22 48 

21. Teodora Kovačević 21/21    

22. Ermin Mulić 22/21  Nije radio!  

23. Ognjen Vojinović 23/21 14.5 21 35.5 

24. Jovan Vukmanović 24/21    

25. Janko Bošković 25/21  Nije radio!  

26. Katarina Vučinić 17/20    
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red. 

br. 
student 

br. 

ind. 

semestarski 

rad 

(22.5 - 45) 

završni 

ispit 

(27.5 - 55) 

popravni 

zavr. ispit 

(27.5 - 55) 

ukupno 

poena 

predlog 

ocjene 

1. Tatjana Irić 1/21 42.5 / 49 91.5 A 

2. Sanja Maslar 2/21 42.5 48.5  91 A 

3. Marta Zečević 3/21 40.5 39.5  80 B 

4. Ivana Banićević 4/21 41.5 / 46 87.5 B 

5. Balša Drljević 5/21 43.5 41  84.5 B 

6. Danka Vujović 6/21 39.3 41.5  80.8 B 

7. Maša Nišavić 7/21 40 0 50.5 90.5 A 

8. Jakup Zejnelagić 8/21 / / / 0 F 

9. Nina Kalezić 9/21 41.5 / 46 87.5 B 

10. Arijon Mujaloviq 10/21 42.5 / 47.5 90 A 

11. Muamer Kurpejović 11/21 41.5 43  84.5 B 

12. Ratka Đogović 12/21 44 46  90 A 

13. Andrija Đogović 13/21 42 41.5  83.5 B 

14. Radoje Obradović 14/21 40.5 42.5  83 B 

15. Dijana Drobnjak 15/21  37  37 F 

16. Anđela Dejanović 16/21 40.8 / 47.5 88.3 B 

17. Snežana Ćetković 17/21 39.8 / 46.5 86.3 B 

18. Danilo Prnjat 18/21 44.5 45.5  90 A 

19. Ana Pejaković 19/21 38.8 0 44.5 83.3 B 

20. Katarina Popović 20/21 44.5 / 48 92.5 A 

21. Teodora Kovačević 21/21 42 48  90 A 

22. Ermin Mulić 22/21  / / 0 F 

23. Ognjen Vojinović 23/21 39 / 35.5 74.5 C 

24. Jovan Vukmanović 24/21 38.5 34.5  73 C 

25. Janko Bošković 25/21 / / / 0 F 

26. Katarina Vučinić 17/20 38.5 35.5  74 C 
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